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  Side 2 
 
Sak 1  Presentasjon av nytt utvalgsmedlem . Informasjon om endringer 
 
Christian Røkke er nå formelt medlem av det norske utvalget av NVF53. Christian fortalte kort om 
seg selv og vi ønsket ham offisielt velkommen. 
Morten Andersson (Swarco) arbeider for tiden i Østerrike og tilbringer lite tid i Norge. Hans Petter 
Ødegaard (Swarco) er foreslått som hans erstatter og deltok på møtet. Hanne bringer dette inn for 
NVF styret i Vegdirektoratet som må formalisere det.  
 
Det er fremdeles en ”ledig” plass i utvalget. Aktuelle kandidater ble diskutert, men ingen 
konklusjon ble trukket. Torbjørn er for tiden ansatt i Statens vegvesen region vest og stilte spørsmål 
ved om en annen ved Sintef burde kommet inn. Ragnhild Wahl ble nevnt som aktuelt navn. Hanne 
tar kontakt med Sintef.  
 
Sak 2  Informasjon om Tønsbergpakken 
 
Hanne holdt et interessant foredrag om arbeidet som pågår i forbindelse med Tønsbergpakken. 
For interesserte finnes mer informasjon på 
http://www.vegvesen.no/region_sor/prosjekter/tonsbergpakken_2/index.stm 
 
 
Sak 3  Bedriftsbesøk DSB 
 
Austerheim hos DSB tok i mot oss og orienterte litt om det arbeidet som pågår i direktoratet.  
Spesielt ble det fokusert på det nye EU-direktivet for vegtunneler.  
 
Rekkefølgen på de neste punktene ble noe endret i forhold til sakslisten. Referatet er skrevet i 
henhold til opprinnelige rekkefølge. 
 
Sak 4  Status www.nvf53.org 
 
Som vi tidligere er blitt enige om er det viktig at alle referater blir gjort tilgjengelig på nettsidene. 
Referater fra de to utvalgsmøtene 01.11.04 og 20.09.05 ble etterlyst. Har noen notater el.l. som kan 
legges ut sendes disse Torbjørn så fort som mulig. 
 
Passord og brukernavn er sendt ut til web-kontaktene i de andre nordiske landene. Det har vært liten 
respons på dette (bort sett fra Danmark der en ny person akkurat har kommet inn), og intet ser ut til 
å være gjort.  
 
Skal det være noen vits i å ha slike nettsider må de brukes jevnlig. Har vi noe annet enn referater 
som kan/bør legges ut? Hva med faglig relevante linker/dokumenter/rapporter? 
 
Utvalget var enige i at landene burde komme fram til en felles policy på hva som skal legges ut. Er 
det utvalgsmedlemmene som er målgruppen, eller er det informasjonssøkende personer utenfor 
NVF53 vi skal tilrettelegge sidene for? 
 
Hanne/Anette tar saken opp på neste formann/sekretær møte for å forsøke å enes om en felles 
strategi for hvordan sidene skal brukes og legges opp. 
 
 
 



  Side 3 
 
Sak 5  Studiebesøk Sverige, Dalarna juni-06, referansegruppe til ITS-

Verdenskongressen 2009 
 
Torbjørn, Trond, Christian, Hanne og Anette har meldt seg på studiebesøket. Hans Petter ønsker 
også å delta, og Hanne tar kontakt med arrangementskomiteen for å sjekke muligheten for dette. 

 
I første runde så det ut til at bare Christian hadde mulighet til å være til lørdag (felles middag fredag 
kveld), men alle tar en ny vurdering på om ikke flere norske representanter har mulighet til å bli til 
lørdag. 

 
Anette sjekker reisealternativer for hjemreise fredag kveld/lørdag morgen. 

 
Etterskrift: Torbjørn undersøkte reisetider før Anette rakk å gjøre noe med det. Takk til ham☺ 

 
Referansegruppe Verdenskongressen 2009. 

Det har kommet forespørsel om NVF53 kunne tenke seg å være en referansegruppe for ITS-
Verdenskongressen som skal arrangeres i Sverige i 2009. Gruppen stilte seg positive til det, men 
ønsket litt mer informasjon om hva det ville innebære før endelig svar avgis. Hanne melder tilbake 
og stiller spørsmål som: 
- Hva er gruppen funksjon? 
- Hvor mye jobb vil det medføre 
- Hvordan skjer en evt. koordinering mot den nordiske nettverksgruppen innenfor ITS?  

 
Sak 6. Analyse av utvalgenes virksomhet 
 
Analysen utført er ingen hyggelig lesning. Det er antagelig flere årsaker til det nedslående resultatet 
og vi fokuserte derfor mest på hvordan vi ønsker å arbeide fremover i stedet for å gruble over 
gamledager. 
 
Utvalget ble enige om følgende i forhold til fremtidige møter og arbeid: 
- Møter med personlig fremmøte er å foretrekke framfor videomøter. 
- Møter med bedriftsbesøk en gang i blant er ønskelig 
- Ambulerende møtested med ½ dag ”utvalgsstoff” og ½ dag med aktuelle tema knyttet til stedet 

vi er. 
- Alle har ansvar for å bidra med saker til agendaen. 
- Har andre utvalg funnet arbeidsmetoder som fenger og vi kan ”adoptere”? Alternativt om andre 

utvalg arbeider med saker hvor samarbeid kan være aktuelt? Anette tar kontakt mot Utv.11 
(Informasjonssystemer) og Utv.52 (Trafikksikkerhet) og lufter muligheter. 

 
Sak 7  Virksomhetsplan 2004-2008. Oppgaver for utvalget 
 
Våren 2007 skal det arrangeres et studiebesøk i Norge. Området rundt Lillehammer ble foreslått 
som aktuelt sted. Her kan man presentere Nullvisjonsprosjektet, Vegmuseet med mer. Vi bør 
vurdere å sette opp buss fra Gardermoen. Besøket bør foregå i første halvdel av juni. 
 
Det var bred enighet om at utvalget samlet burde delta på den internasjonale ITS-konferansen i 
London 8.-12. oktober 2006. Det tas sikte på å arrangere et utvalgsmøte i London 12.10. 
Hans Petter sjekker ut det praktiske. Alle ansatte i Statens vegvesen må søke om å få delta. 
 
 
 



  Side 4 
 
Sak 8  Møtefrekvens 
 
Minimum 2-3 møter i året i det norske utvalget bør tilstrebes. 
Neste møte skal være 24. august i Trondheim 
Julemøte berammes til 30.11 i Oslo. 
 
Både møtet i London og møtet i Oslo vil i sin helhet gå med til å planlegge studiebesøket som skal 
være til våren. 
 
Sak 9  Eventuelt 
 
Møteinnkallingen til dette møtet ble ikke sendt G. Apeland. Vi sender ham referatet og noterer oss 
forglemmelsen slik at dette ikke skjer igjen.  
 
 
 
 
 
  


